MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 59/2016
O Município de Mercedes,  Estado do Paraná,  torna público a seguinte  retificação, relativa a licitação na modalidade
Pregão, forma presencial, n.º 59/2016, cujo objeto é a contratação de serviços de seguro da frota pertencente ao Município
de Mercedes, nos seguintes termos:
1. Em virtude da verificação de inconformidade no que diz respeito à Assistência 24 horas, de itens do objeto do Edital
anteriormente mencionado, torna-se pública a seguinte retificação
a) LOTE 03, itens 01, 02, 03, 04 e 05
Fica suprimida a expressão Assistência 24 horas: 500 km
2 – Considerando que as alterações supra afetam a formulação das propostas, a data da sessão de abertura e julgamento
fica alterada, sendo designada a data de 21 de junho de 2016, às 09:00h, no mesmo local originalmente designado, para
realização da sessão.
O Edital do procedimento licitatório encontra-se disponível aos interessados na Secretaria de Planejamento, Administração
e Finanças,  Paço Municipal,  na Rua Dr.  Oswaldo Cruz,  555, centro,  na Cidade de Mercedes-PR, bem como,  no site
www.mercedes.pr.gov.br, link licitações.
Mercedes – PR, 02 de junho de 2016

Cleci M. Rambo Loffi
PREFEITA

http://www.mercedes.pr.gov.br/